10/04/2019 do Sr. Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidade: "Manuel da Silva Pereira

& Filhos, Lda.”, "João Rodrigues Afonso & CJ, Lda.” e "Agostinho Malheiro Coelho, Construções, Lda.”, sendo o valor

base do procedimento de 18.940,57 (dezoito mil, novecentos e quarenta euros e cinquenta e sete cêntimos), acrescido

de IVA à taxa legal,

Das três entidades convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente, “Manuel da Silva Pereira & Filhos, Lda.” no

valor de € 18.787,53 (dezolto mil setecentos e oitenta e sete euros e clnquenta e três cêntimos), acrescido de IVA,